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SC Rapperswil-Jona 
Lakers

6 : 4

HC Ambri-Piotta

2:0 | 0:1 | 4:3

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 06.12.2008 19:45

Spielort
Diners-Club Arena, Rapperswil
4887 Zuschauer

Schiedsrichter
Brent Reiber (15)

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Rapperswil-Jona Lakers HC Ambri-Piotta

1. Drittel

Tschuor Sandro  (2 Min / Haken) 03:07

10:06 Bundi Ralph  (2 Min / Haken)

12:50 Stephan Fabian  (2 Min / Halten)

14:07 Stirnimann Reto  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

PP2 / 1:0 - Berglund Christian 
Nordgren Niklas , Burkhalter Loic

14:27

PP1 / 2:0 - Nordgren Niklas 
Roest Stacy , Burkhalter Loic

14:54

2. Drittel

24:15 Duca Paolo  (2 Min / Beinstellen)

Nordgren Niklas  (2 Min / Halten) 29:36

30:29
PP1 / 2:1 - Walker Julian 
Celio Nicola , Wahlberg Mikael

33:08 Naumenko Nicholas  (2 Min / Übertriebene Härte)

3. Drittel

Burkhalter Loic  (2 Min / Haken) 44:35

46:34
PP1 / 2:2 - Kutlak Zdenek 
Duca Paolo , Stirnimann Reto

48:19
EQ / 2:3 - Bianchi Mattia 
Micheli Claudio , Gautschi Marc

EQ / 3:3 - Friedli Samuel 
Burkhalter Loic

49:53

50:48 Marghitola Daniele  (2 Min / Check gegen den Kopf)
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50:48 Marghitola Daniele  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

PP1 / 4:3 - Berglund Christian 
Roest Stacy , Nordgren Niklas

51:23

EQ,GWG / 5:3 - Reuille Sebastien 
Burkhalter Loic , Friedli Samuel

52:12

52:59
EQ / 5:4 - Clarke Noah 
Wahlberg Mikael , Naumenko Nicholas

EQ / 6:4 - Berglund Christian 
Geyer Cyrill , Roest Stacy

59:58
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Rapperswil-Jona Lakers HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

35 - Streit Marco (1st)
47 - Züger Simon

1 - Müller Jonas (1st)
3 - Croce Lorenzo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

60 - Voisard Gaetan
11 - Berger Sven
6 - Geyer Cyrill
51 - Parati Patrick

8 - Lindström Sanny (E)
72 - Guyaz Noel
7 - Schefer Marc
89 - Voegele Stefan

4 - Bundi Ralph
23 - Gautschi Marc
27 - Stephan Fabian
2 - Horak Jakub

6 - Naumenko Nicholas (E)
80 - Kutlak Zdenek (E)
10 - Marghitola Daniele
8 - Celio Nicola

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

19 - Roest Stacy (TS, E)
80 - Burkhalter Loic (C)
9 - Bütler Markus
28 - Tschuor Sandro

52 - Wahlberg Mikael (E)
65 - Stirnimann Reto
63 - Bianchi Mattia
43 - Zanetti Mauro

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

71 - Berglund Christian (E)
87 - Friedli Samuel
17 - Rizzello Antonio
56 - Lindemann Kim

41 - Nordgren Niklas (E)
44 - Reuille Sebastien
23 - Raffainer Raeto
13 - Hürlimann Stefan

91 - Walker Julian
46 - Duca Paolo (C, TS)
18 - Sciaroni Gregory
29 - Isabella Claudio

42 - Clarke Noah (E)
55 - Demuth Alain
38 - Micheli Claudio
51 - Christen Gregory

Head Coach
Dave Chambers

Head Coach
Vasco Soldini


